[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2020 года                            с. Ботаническое
                  № 91
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет льготной категории граждан, в целях, предоставления земельного участка бесплатно в собственность или аренду, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства или ведения личного подсобного хозяйства», утвержденный постановлением администрации Ботанического сельского поселения от 19.06.2018 г. № 82
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
постановляет:
1.Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет льготной категории граждан, в целях, предоставления земельного участка бесплатно в собственность или аренду, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства или ведения личного подсобного хозяйства», утвержденный постановлением администрации Ботанического сельского поселения от 19.06.2018 г. № 82:
1.1. Подпункт 8 пункта 2.10 изложить в следующей редакции:
«8) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде  Ботанического сельского поселения и официальном сайте администрации (http://admbotanika.ru).
3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ботанического сельского совета -

глава администрации

Ботанического сельского поселения                                 М.А Власевская